
Tab 1.1 Obyvatelstvo podle pohlaví, druhu pobytu, rodáci a cizinci podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Liberecký kraj

 muži  ženy  trvalým  dlouhodobým

309 381 742 184 846 196 896 381 742  .  .  .

277 381 626 184 712 196 914 381 626  .  .  .

169 411 209 199 686 211 523 411 209  .  .  .

197 425 120 206 497 218 623 425 120  . 180 826  .

216 428 184 208 419 219 765 425 252 2 932 200 171 6 422

215 439 262 215 370 223 892 429 929 9 333 197 564 15 027

                

 absolutně -32 -116 -134 18 -116  .  .  .

 index (v %) 89,6 100,0 99,9 100,0 100,0  .  .  .

 absolutně -108 29 583 14 974 14 609 29 583  .  .  .

 index (v %) 61,0 107,8 108,1 107,4 107,8  .  .  .

 absolutně 28 13 911 6 811 7 100 13 911  .  .  .

 index (v %) 116,6 103,4 103,4 103,4 103,4  .  .  .

 absolutně 19 3 064 1 922 1 142 132  . 19 345  .

 index (v %) 109,6 100,7 100,9 100,5 100,0  . 110,7  .

 absolutně -1 11 078 6 951 4 127 4 677 6 401 -2 607 8 605

 index (v %) 99,5 102,6 103,3 101,9 101,1 318,3 98,7 234,0

                

215 439 262 215 370 223 892 429 929 9 333 197 564 15 027

 do 199 obyvatel 36 5 316 2 706 2 610 5 271 45 1 988 102

 200 až  499 obyvatel 56 17 887 9 121 8 766 17 648 239 6 867 402

 500 až  999 obyvatel 66 47 435 23 830 23 605 47 100 335 19 328 717

 1 000 až  1 999 obyvatel 25 36 426 18 200 18 226 35 988 438 16 206 803

 2 000 až 4 999 obyvatel 17 53 929 26 653 27 276 53 121 808 21 908 1 460

 5 000 až 9 999 obyvatel 10 66 745 32 718 34 027 65 868 877 31 159 1 846

 10 000 až 19 999 obyvatel 2 26 512 12 727 13 785 26 238 274 11 849 549

 20 000 až 49 999 obyvatel 2 82 765 39 939 42 826 80 714 2 051 37 501 3 212

 50 000 až 99 999 obyvatel 1  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel  - 102 247 49 476 52 771 97 981 4 266 50 758 5 936

215 428 184 208 419 219 765 425 252 2 932 200 171 6 422

 do 199 obyvatel 40 5 376 2 681 2 695 5 344 32 2 347 66

 200 až  499 obyvatel 62 19 708 9 941 9 767 19 627 81 8 383 163

 500 až 999 obyvatel 57 39 498 19 583 19 915 39 377 121 17 787 324

 1 000 až 1 999 obyvatel 26 36 842 18 363 18 479 36 666 176 16 921 502

 2 000 až 4 999 obyvatel 15 48 949 23 990 24 959 48 745 204 21 501 672

 5 000 až 9 999 obyvatel 10 67 230 32 678 34 552 66 786 444 32 347 1 046

 10 000 až 19 999 obyvatel 2 26 855 12 958 13 897 26 701 154 11 926 345

 20 000 až 49 999 obyvatel 2 84 624 40 653 43 971 83 955 669 38 794 1 557

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 99 102 47 572 51 530 98 051 1 051 50 165 1 747

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 Z celku cizinci

 1.3.1961

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Počet obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 v tom

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 v tom s pobytem  Narození v 

obci trvalého 

bydliště

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

[1]  předběžné výsledky

[2]  údaje o obyvatelstvu včetně počtu obcí jsou přepočteny na území platné k datu sčítání 2011; do velikostních skupin byly obce zařazeny podle počtu obyvatel, kteří v roce 2001 

bydleli na území obce platném k 1. 1. 2011

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem[2]

 v tom obce 


